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        О приеме-передаче имущества

В целях обеспечения транспортировки электрической энергии до исполнителя коммунальных услуг и ремонтно-восстановительных работ в случаях аварийного перерыва подачи электрической энергии на территории Среднеургальского сельского поселения на период оформления договорных отношений
ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1.Заключить соглашение на использование и оказание услуг для обеспечения энергоснабжения на период оформления договорных отношений.

2. Актом приема-передачи имущества передать объекты электроснабжения.

3.Утвердить перечень объектов энергоснабжения передаваемых на использование и оказания услуг для обеспечения энергоснабжения.


4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Среднеургальского сельского  поселения

П.С.Захарченко

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы 
Среднеургальского сельского поселения

от 03.04.2014 № 15
Перечень объектов энергоснабжения передаваемых на использование и оказания услуг для обеспечения энергоснабжения

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование объекта
	ЛЭП,м
	Мощность кВА
	Количество опор, шт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	с.Средний Ургал
	ТП-83
	-
	-
	ТМ 600/6-0,4 кВ
	-
	-

	2
	
	Линия электропередач
	347,5
	47,75
	-
	-
	11
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